3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.05.2007  № 441-р/адм
О создании рабочей группы по разработке проекта постановления Администрации Смоленской области, регламентирующего  деятельность удостоверяющего центра   органов исполнительной власти Смоленской области по использованию электронной цифровой подписи

1. Создать рабочую группу по разработке проекта постановления Администрации Смоленской области, регламентирующего  деятельность удостоверяющего центра  органов исполнительной власти Смоленской области по использованию электронной цифровой подписи (далее – рабочая группа), в следующем составе:

	Лопашинов
Петр Михайлович
	- начальник Управления информатики и телекоммуникаций Аппарата Администрации Смоленской области, руководитель рабочей группы

Члены рабочей группы:

	Глушко

Александр Евгеньевич
	- главный специалист отдела кадров, аттестации, организационно-методического и  правового обеспечения Департамента  Смоленской области по здравоохранению

	Кирпенко

Андрей Анатольевич

	- директор областного государственного учреждения здравоохранения «Смоленский областной медицинский информационно-аналитический центр»

	Кондрашов

Владимир Владимирович

	- консультант сектора методологического и системного сопровождения казначейского исполнения бюджетов Департамента финансов, бюджета и государственного заказа Смоленской области

	Кулешова

Татьяна Николаевна
	- начальник казначейского управления Департамента финансов, бюджета и государственного заказа Смоленской области

	Куриленкова

Елена Александровна
	- начальник отдела кадров, аттестации, организационно-методического и  правового обеспечения Департамента  Смоленской области по здравоохранению

	Мазур

Татьяна Юрьевна
	- главный специалист отдела предварительного контроля расходов бюджета Департамента финансов, бюджета и государственного заказа Смоленской области

	Макаренкова

Ирина Николаевна
	- заместитель начальника Управления информатики и телекоммуникаций Аппарата Администрации Смоленской области

	Сахарова

Людмила Николаевна
	- начальник отдела автоматизированных систем управления бюджетным процессом Департамента финансов, бюджета и государственного заказа Смоленской области

	Фомченков

Сергей Михайлович
	- заместитель начальника отдела телекоммуникаций Управления информатики и телекоммуникаций Аппарата Администрации Смоленской области

	Яковлева

Марина Владимировна

	- консультант отдела правовой экспертизы и судебной деятельности Правового департамента Смоленской области.

2. Рабочей группе (П.М. Лопашинов) в срок до 15 мая 2007 года разработать и внести на рассмотрение Администрации Смоленской области проект постановления Администрации Смоленской области, регламентирующего  деятельность удостоверяющего центра  органов исполнительной власти Смоленской области по использованию электронной цифровой подписи.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Губернатора - руководителя Аппарата Администрации Смоленской области А.П. Абраменкова.

Губернатор

Смоленской области

         В.Н. Маслов